
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih javnih 
služb varstva okolja (Uradni list št. 87/12 in 109/12) in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. 
RS, št. 57/10), je Občinski svet Občine Semič na 10. redni seji dne 17. 12. 2015 sprejel 
 
 

S K L E P 
 
 

JP Komunala Črnomelj d.o.o. se naloži, da na podlagi rezultatov poslovanja januar – april 
2016 v maju 2016 pripravi nov elaborat predračunske cene. 
 
Pred obravnavo tega elaborata na sejah občinskih svetov Občine Črnomelj in Občine 
Semič, ga na skupni seji obravnavata oba pristojna odbora občinskih svetov. 
 

 
 
Številka: 354-31/2013-14 
Datum: 17. 12. 2015 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- JP Komunala Črnomelj d.o.o., Belokranjska cesta 24a, Črnomelj 
- Občina Črnomelj, županja, Trg svobode 3, Črnomelj 
- Občina Črnomelj, občinski svet, Trg svobode 3, Črnomelj 


